АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 От  13.05.2014 г.                                      Прокурору Черепановского района

 Исх №  244                                               младшему советнику юстиции

                                                                   В.Ю.Пасынкову

15.05.2014 года в 17.00ч состоится 54-сессия Совета депутатов рабочего поселка  Посевная.

                             ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.  О внесении изменений  в Решение 50-й сессии «Об утверждении бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на очередной 2014год и  плановый период  2015 и 2016 годов.»

2. Об  исполнении бюджета рабочего поселка Посевная  Черепановского района за 2013 год.

3. О согласовании  инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения ООО «ПТС»  р.п.Посевная Черепановского района Новосибирской области  на 2014-2019 гг»

4.  О согласовании  инвестиционной программы  ООО «ПТС»  по реконструкции системы теплоснабжения р.п.Посевная Черепановского района Новосибирской области  на 2014-2016 гг»

5.О проекте  Устава рабочего поселка Посевная Черепановского района  Новосибирской области.

Глава муниципального образования

И.В.Шпедт

Гусева

48-137